
 [[

] 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 
Odbor výstavby, silniční správní úřad 

 

 
Číslo jednací:  Čj. SLP-OV/105698-22/HAS 
Spisová značka: OV/10071-2019/HAS 
Vyřizuje/linka:  Ing. arch. Soňa Hanzlová/533304450 
E-mail:   hanzlova@slapanice.cz 
V Brně dne:  03.11.2022 
Datová schránka: 2xfbbgj 

 

Viz rozdělovník 

 
Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby (dále též jen „MěÚ Šlapanice“ nebo „správní orgán“), 
jako příslušný správní úřad dle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacích“), pověřený výkonem působnosti silničního správního úřadu a speciálního 
stavebního úřadu ve věcech silnic II. a III. třídy a veřejně přístupných účelových komunikací s 
výjimkou věcí, o kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy nebo krajský úřad, a působnost 
speciálního stavebního úřadu ve věcech místních komunikací,  
a též podle ust. § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o 
změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“), 
příslušný správní orgán ve věci vydání stanovení místní a přechodné úpravy provozu na silnici II. a 
III. třídy, místní komunikaci a veřejně přístupné účelové komunikaci ve správním obvodu obce 
s rozšířenou působností Šlapanice, 
na základě podnětu Policie ČR, KŘP JmK, SP DI Brno-venkov, se sídlem Kounicova 687/24, 
611 32 Brno, IČO 75151499 (dále též jen „Policie ČR“), k prověření nevyhovujícího dopravního 
stavu v obytném souboru Jabloňový sad v obci Moravany, zaevidovaného MěÚ Šlapanice dne 
27.06.2019, ve věci: 

➢ neoprávněného rušení/rozprodávání vyhrazených míst pro vozidla přepravující osoby těžce 
pohybově postižené, která byla realizována v souladu s Vyhl. 398/2009 Sb., o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb a v souladu se 
souhlasem PČR, KŘP JmK, SPDI BM a BO č. j.: KRPB-37765-1/ČJ-2015-0600DO-SKO; 

➢ umísťování pevných překážek na pozemních komunikacích – parkovacích stání bez potřebného 
povolení dle ust. § 29 zákona o pozemních komunikacích; 

➢ neoprávněného umísťování či pozměňování dopravního značení odsouhlaseného pod č. j.: 
OV-ČJ/52850-15/MAD dne 20.11.2015 a odsouhlaseného Policií ČR, KŘP JmK, SPDI BM a BO 
pod č. j.: KRPB-37765-6/ČJ-2015-0600DO-SKO dne 27.07.2015; 

➢ zřízení dvou nepovolených sjezdů z parkovacích ploch na nezpevněnou účelovou komunikaci 
na pozemku p. č. 1457 přes pozemek p. č. 999/61; oba pozemky v k. ú. Moravany u Brna, která 
je určena pouze k dopravní obsluze pro zahrádkářskou kolonii; 

vede správní řízení, v rámci kterého vydává: 

I. V Y R O Z U M Ě N Í  

dle ust. § 28 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) 
o tom, že svým Usnesením vydaným pod č. j.: Čj. SLP-OV/53569-22/HAS dne 17.05.2022 rozhodl  

o nových účastnících ve výše specifikovaném řízení, 

které je vedeno u zdejšího správního úřadu pod sp. zn.: OV/10071-2019/HAS. Noví účastníci 
řízení jsou uvedeni níže. 



 

 

 Čj. SLP-OV/105698-22/HAS                                                       - 2 - 

II. V Ý Z V U 

dle § 35 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“)  

všem účastníkům výše specifikovaného řízení  

ke zvolení společného zmocněnce  

k čemuž účastníkům řízení v souladu s ust. § 39 odst. 1 správního řádu  

určuje lhůtu do 10.12.2022 

Pokud si účastníci společného zmocněnce na výzvu správního orgánu nezvolí, může 
správní orgán v souladu s ust. § 35 odst. 2 správního řádu usnesením ustanovit některého z 
účastníků, který je fyzickou osobou, nebo některou fyzickou osobu uvedenou v § 30 odst. 1 
správního řádu, společným zástupcem pro účastníky, kteří uplatňují shodný zájem, a to s 
přihlédnutím k jejich zájmům. Do doby, než se tak stane, jim může písemnosti doručovat 
uložením u správního orgánu. Funkce společného zástupce zaniká dnem, kdy účastníci oznámí 
správnímu orgánu, že si zvolili společného zmocněnce podle ust. § 35 odst. 1 správního řádu. 

Dle ust. § 35 odst. 3 správního řádu může být v řízení zvoleno i několik společných zmocněnců 
nebo ustanoveno několik společných zástupců, z nichž každý bude jednat jen jménem určité 
skupiny účastníků. 

Správní orgán doporučuje účastníkům řízení přednostně uvažovat o zmocněnci, který má 
funkční datovou schránku z důvodu rychlejšího a jistějšího doručování písemností. 

Pozn. správního orgánu: Veškerá níže uvedená data (jména, tituly, adresy apod.) byla převzata 
z katastru nemovitostí v září a říjnu r. 2022. Není chybou správního orgánu, pokud jsou některá 
data neaktuální. Aktualizaci údajů zajišťuje vlastník nemovitých věcí sám.  

Novými účastníky výše specifikovaného řízení jsou: 

1) Altabbakh Alaa (*01.01.1989), Višňová 896/1, 664 48 Moravany  
2) Badri Zahra (*05.02.1980), Višňová 897/3, 664 48 Moravany 
3) Bartoš Martin (*26.07.1977), Jemelkova 124/50, Starý Lískovec, 625 00 Brno   
4) Bartošová Petra (*26.01.1981), Jemelkova 124/50, Starý Lískovec, 625 00 Brno  
5) Betík Adam MUDr. (*19.09.1991), Višňová 828/4, 664 48 Moravany  
6) Betíková Michaela MUDr. (*07.05.1992), Višňová 828/4, 664 48 Moravany  
7) Bobek Tomáš (*03.07.1991), Višňová 828/4, 664 48 Moravany  
8) Bognerová Denisa Bc. (*03.09.1995), Višňová 896/1, 664 48 Moravany  
9) Bolek Roman (*23.07.1991), Višňová 827/2, 664 48 Moravany  
10) Bravenec Michael (*10.09.1990), Jabloňová 898/2, 664 48 Moravany  
11) Buckova Madri (*19.04.1980), Jabloňová 888/65, 664 48 Moravany  
12) Buček Jindřich Ing. (*23.11.1972), Jabloňová 888/65, 664 48 Moravany  
13) Cabáková Radka (*15.10.1986), Višňová 827/2, 664 48 Moravany  
14) Cetkovská Renáta (*25.06.1988), Jabloňová 898/2, 664 48 Moravany   
15) Častulíková Marie (*19.10.1992), Vlachovice č. p. 107, 763 24 Vlachovice  
16) Čechová Anna (*08.10.1989), Jabloňová 899/4, 664 48 Moravany  
17) Dočekal Martin (*07.12.1990), Višňová 897/3, 664 48 Moravany  
18) Dočekalová Kristýna (*28.05.1995), Višňová 897/3, 664 48 Moravany  
19) Dohnal Marek (*04.11.1994), Višňová 896/1, 664 48 Moravany  
20) Dokulil Tomáš (*12.09.1988), Višňová 897/3, 664 48 Moravany  
21) Dokulilová Zuzana (*01.01.1990), Višňová 897/3, 664 48 Moravany  
22) Doležal Michal (*12.05.1981), Metelkova 1851/40, 664 34 Kuřim   
23) Dragoun Lukáš (*11.10.1987), Višňová 896/1, 66448 Moravany  
24) Dragounová Kristýna (*23.10.1989), Višňová 896/1, 66448 Moravany  
25) Ďurďa Jindřich (*20.03.1990), Durychova 808/28, Přerov I-Město, 750 02 Přerov  
26) Ďurďa Michal (*20.03.1990), Durychova 808/28, Přerov I-Město, 750 02 Přerov  
27) El Moujahid Badr (*01.01.1987), Jabloňová 898/2, 664 48 Moravany  



 

 

 Čj. SLP-OV/105698-22/HAS                                                       - 3 - 

28) Eliáš Eduard (*05.11.1958), Luční 388/12, 664 48 Moravany   
29) Elmoujahid Silvie (*16.07.1984), Jabloňová 898/2, 664 48 Moravany  
30) Esletzbichlerová Daniela (*26.03.1969), Jabloňová 899/4, 664 48 Moravany  
31) Fellmayerová Marcela (*09.04.1986), Nechvalín č. p. 21, 696 31 Nechvalín  
32) Filip Ondřej Bc. (*23.12.1993), Višňová 897/3, 664 48 Moravany  
33) Filkuková Anna Mgr. (*21.03.1985), Jabloňová 899/4, 664 48 Moravany  
34) Floder Jaroslav (*06.01.1990), Višňová 829/6, 664 48 Moravany  
35) Floderová Markéta (*08.05.1988), Višňová 829/6, 664 48 Moravany  
36) Foroutannejad Cina (*12.09.1980), Višňová 897/3, 664 48 Moravany  
37) Franěk Pavel (*23.07.1973), Ke Svratce 198/6, Přízřenice, 619 00 Brno  
38) Frejlich Tomáš Ing. (*05.06.1991), Višňová 897/3, 664 48 Moravany  
39) Grossu Diana (*17.10.1976), Krnkova 1587/10, Michle, 140 00 Praha 4  
40) Grossu Marian Mgr. (*30.04.1975), Krnkova 1587/10, Michle, 140 00 Praha 4  
41) Halva Robert Mgr. (*17.03.1982), Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  
42) Hanáková Jitka JUDr. (*13.07.1962), Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  
43) Hanslík Petr (*27.05.1985), Kouty 253/42c, Ivanovice, 621 00 Brno  
44) Havířová Klára (*24.09.1994), Višňová 897/3, 664 48 Moravany  
45) Havránek Emil MUDr. (*17.09.1993), Višňová 828/4, 664 48 Moravany  
46) Hejlová Klára Mgr. (*21.04.1989), Na Rozcestí 777/6,664 48 Moravany  
47) Helísek David (*04.09.1982), Višňová 828/4, 664 48 Moravany  
48) Hlavizňa Antonín Ing. (*12.06.1992), Sucheniova 277/20, Stařečka, 674 01 Třebíč  
49) Horká Jitka (*29.07.1977), Hansmannova 483/14, Černá Pole, 613 00 Brno  
50) Horký Richard (*18.03.1980), Hansmannova 483/14, Černá Pole, 613 00 Brno  
51) Hrtáň Lukáš (*07.09.1986), Řadová 662, 664 82 Říčany  
52) Hruška Miroslav Ing. (*20.04.1987), Jabloňová 899/4, 664 48 Moravany  
53) Hudzík Martin Ing. (*22.07.1992), Slnečná 437/19, 059 14 Spišský Štiavnik, Slovenská 

republika  
54) Hvězda Jaroslav (*25.04.1987), Loucká 3380/6, 669 02 Znojmo  
55) Hvezdova Irina (*21.02.1991), Višňová 897/3, 664 48 Moravany  
56) Charvát Petr (*11.03.1983), Jabloňová 898/2, 664 48 Moravany   
57) Charvátová Kristýna Mgr. (*08.02.1991), Jabloňová 898/2, 664 48 Moravany  
58) Ille Vladimír Ing. (*06.01.1956), Čápkova 46/43, Veveří, 602 00 Brno  
59) Illeová Alena MUDr. (*09.02.1957), Čápkova 46/43, Veveří, 602 00 Brno  
60) Jaitner Milan (*25.12.1963), Rakové 1, 592 61 Olší   
61) Janeček Tomáš Ing. (*21.12.1984), Jabloňová 899/4, 664 48 Moravany  
62) Jasenčák Karel (*14.10.1975), Nebovidy č. p. 187, 664 48 Nebovidy  
63) Jasenčáková Lenka (*16.07.1978), Nebovidy č. p. 187, 664 48 Nebovidy  
64) Jebavý Ondřej (*29.04.1983), Jabloňová 899/4, 664 48 Moravany  
65) Jégl Jaroslav (*24.06.1965), Marie Cecilie 658/13, 664 41 Troubsko  
66) Kadlčíková Petra (*28.06.1975), Ke Svratce 197/4, Přízřenice, 619 00 Brno  
67) Kamera Tomáš (*03.10.1987), Jabloňová 898/2, 664 48 Moravany  
68) Kamerová Martina (*06.12.1993), Langrova 616/66, Slatina, 627 00 Brno  
69) Kanta Marcel Ing. (*24.03.1989), Višňová 829/6, 664 48 Moravany  
70) Kantová Miriam MUDr. (*02.01.1991), Višňová 829/6, 664 48 Moravany  
71) Klučáková Martina prof. Ing. Ph.D. (*19.10.1970), Podstránská 640/7, Slatina, 627 00 Brno  
72) Kočendová Eva (*01.08.1985), Višňová 828/4, 664 48 Moravany  
73) Kohoutová Kateřina Ing. (*07.07.1982), Višňová 897/3, 664 48 Moravany  
74) Kollárová Ivana Ing. (*25.10.1977), Jabloňová 898/2, 664 48 Moravany  
75) Kolmanová Jiřina Mgr. (*19.03.1954), Jiřího z Poděbrad 443/4, Předměstí, 412 01 Litoměřice  
76) Kovářová Alena MUDr. (*01.03.1950), Zadní 424/13, Bohunice, 625 00 Brno  
77) Král Jakub Mgr. (*15.06.1989), Artura Krause 2319, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice  
78) Krčál Jakub (*07.05.1996), Květná 745/31, 664 48 Moravany  
79) Krejčí Jana Ing. (*25.12.1974), Prokopův kopec 735/4, Žebětín, 641 00 Brno  
80) Krejčí Marek (*07.12.1992), Ctidružice č. p. 113, 671 54 Ctidružice  
81) Krejčí Milan Ing. (*25.11.1973), Prokopův kopec 735/4, Žebětín, 641 00 Brno  



 

 

 Čj. SLP-OV/105698-22/HAS                                                       - 4 - 

82) Křenková Šárka (*12.01.1980), Jabloňová 899/4, 664 48 Moravany   
83) Kubant Michal Ing. (*22.05.1982), Pinďulky 314, 691 25 Vranovice  
84) Kucej-Gimenová Marietta (*24.05.1996), Květná 401/15, 664 48 Moravany  
85) Kučavíková Petra Ing. (*05.01.1991), Mojmírova 1294/20, 957 04 Bánovce nad Bebravou, 

Slovenská republika  
86) Kuncová Veronika MDDr. (*11.07.1995), Višňová 897/3, 664 48 Moravany   
87) Kunešová Andrea (*21.09.1985), Lhota 170, 682 01 Vyškov   
88) Kürtenová Andrea Ing. (*03.12.1972), Javorová 1566/8, 664 91 Ivančice Moravany  
89) Kůs Radomír RNDr. (*12.02.1991), Jabloňová 898/2, 664 48 Moravany  
90) Laaksonen Hájková Michaela (*24.12.1984), Jabloňová 812/8, 66448 Moravany  
91) LAC, s.r.o., Topolová 933, 667 01 Židlochovice, IČO 46903470   
92) Líbezný Angelina Valerijivna Mgr. LLM. (*01.03.1983), Jabloňová 898/2, 664 48 Moravany   
93) Líbezný Arnošt Ing. (*02.01.1969), Jabloňová 898/2, 664 48 Moravany   
94) Loveček Michal (*01.04.1987), Kobylí č. p. 586, 691 10 Kobylí  
95) Maderová Monika (*20.02.1985), Mánesova 2610/15, Královo Pole, 612 00 Brno   
96) Maňáková Marcela (*18.01.1979), Renneská třída 420/46, Štýřice, 639 00 Brno   
97) Marassi Jana (*02.05.1966), Pod Lesem 452/18, 664 48 Moravany  
98) Mareš Filip Ing. (*04.04.1981), Neužilova 686/4, Bohunice, 625 00 Brno  
99) Matuška Iren Ing. MBA (*03.09.1980), Žitná 595/87, 664 48 Moravany  
100) Matuška Tomáš Bc. (*05.11.1989), Tyršova 418, 798 27 Němčice nad Hanou  
101) Milička Petr (*19.04.1969), Jabloňová 859/17, 664 48 Moravany  
102) Mironov Sergey (*27.07.1974), Višňová 896/1, 664 48 Moravany  
103) Mironova Svetlana Mgr. (*14.11.1977), Višňová 896/1, 664 48 Moravany 
104) Mrkvica Pavel (*21.02.1971), Měnín č. p. 521, 664 57 Měnín  
105) Mrkvicová Andrea (*18.07.1972), Měnín č. p. 521, 664 57 Měnín  
106) Mrkvová Světlana (*31.10.1984), Jabloňová 898/2, 664 48 Moravany  
107) Muchová Zdeňka (*05.03.1990), Višňová 897/3, 664 48 Moravany  
108) Nejedlý Dominik (*27.01.1991), Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  
109) Němeček Zdeněk (*29.06.1966), Komárovská 349/27, Komárov, 617 00 Brno   
110) Němečková Radmila (*31.12.1968), Komárovská 349/27, Komárov, 617 00 Brno   
111) Neradilová Zuzana Mgr. (*13.12.1985), Višňová 896/1, 664 48 Moravany  
112) Nezhoda Erik (*11.06.1986), Višňová 896/1, 664 48 Moravany  
113) Ničovská Ivana MUDr. (*17.05.1977), Krátká 784/5, 664 48 Moravany  
114) Ničovský Jiří MUDr. Ph.D. (*26.01.1977), Krátká 784/5, 664 48 Moravany  
115) Nižníková Alena (*11.12.1989), Jabloňová 899/4, 664 48 Moravany  
116) Novotná Jana (*03.10.1976), Višňová 827/2, 664 48 Moravany  
117) Pangrác Milan Ing. (*26.06.1972), Vohančice č. p. 67, 666 01 Vohančice  
118) Paulík Martin Mgr. (*02.09.1992), Švédské kříže 788/8, 664 48 Moravany  
119) Pavlica Tomáš (*21.10.1984), Višňová 897/3, 664 48 Moravany  
120) Pavlicová Šárka Ing. (*09.09.1983), Višňová 897/3, 664 48 Moravany  
121) Pehalová Lucie Bc. (*31.12.1992), Jabloňová 898/2, 664 48 Moravany  
122) Pekař Miloslav Ing. CSc. (*23.07.1962), Podstránská 640/7, Slatina, 627 00 Brno  
123) Pernica Luděk (*16.06.1990), Cihlářská 2195/17, 678 01 Blansko  
124) Pernicová Kateřina Ing. (*21.05.1992), Spodní 679/18, Bohunice, 625 00 Brno  
125) Peťovská Pavlína (*23.02.1991), Višňová 897/3, 664 48 Moravany  
126) Peťovský Samuel (*09.07.1991), Višňová 897/3, 664 48 Moravany  
127) Petria, spol. s r.o., Králova 279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO 63484897  
128) Plas Marek Ing. (*01.03.1974), U Břízy 538/9, 664 48 Moravany   
129) Plasová Martina Ing. (*19.04.1986), Šumavská 2278/34, Žabovřesky, 602 00 Brno  
130) Pokorný Josef Ing. (*23.02.1975), Československé armády 827, 691 23 Pohořelice  
131) Pomazalová Alexandra Bc. (*21.06.1972), Lipůvka č. p. 510, 679 22 Lipůvka  
132) Pozdník Jaroslav Ing. Ph.D. (*08.11.1976), č. p. 96, 533 45 Libišany  
133) Pozdníková Hana Mgr. (*13.03.1978), Zikova 2105/6, Líšeň, 628 00 Brno  
134) Pupík Antonín Ing. (*22.05.1987), Sklený kopec 1482, Hranice I-Město, 753 01 Hranice  
135) Pupíková Petra Ing. (*04.05.1987), Sklený kopec 1482, Hranice I-Město, 753 01 Hranice  



 

 

 Čj. SLP-OV/105698-22/HAS                                                       - 5 - 

136) Rabata Anas (*03.01.1985), Višňová 896/1, 664 48 Moravany  
137) Ráboň Miloš (*24.04.1984), Jabloňová 899/4, 664 48 Moravany  
138) Ráboňová Petra (*03.10.1988), Jabloňová 899/4, 664 48 Moravany  
139) Raušová Ludmila (*28.11.1957), Jihlavská 566, 595 01 Velká Bíteš  
140) Rosická Petra (*10.01.1993), Višňová 896/1, 664 48 Moravany  
141) Rosický Radovan (*09.04.1989), Višňová 896/1, 664 48 Moravany  
142) Schaffer Blanka (*19.07.1985), Jabloňová 848/11, 664 48 Moravany  
143) Schaffer Jan (*28.02.1976), Jabloňová 848/11, 664 48 Moravany  
144) Schubart Iva (*18.06.1965), Husova 165/5, Staré Brno, 602 00 Brno  
145) Sisková Ingrid MUDr. (*10.04.1994), bratří Čapků 386/18, Veveří, 602 00 Brno  
146) Skřivánek Adam (*31.08.1991), Jabloňová 898/2, 664 48 Moravany   
147) Smutný Lukáš (*24.07.1990), Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany   
148) Sochorec Martin Ing. Ph.D. (*14.06.1986), Višňová 828/4, 664 48 Moravany  
149) Sombergová Markéta Ing. (*29.12.1984), Koniklecová 443/2, Nový Lískovec, 634 00 Brno  
150) Sorokač Adam Ing. PhD. (*16.07.1987), Višňová 829/6, 664 48 Moravany  
151) Sorokač Kubolková Alena MUDr. (*19.06.1989), Višňová 829/6, 664 48 Moravany  
152) Staněk Petr (*18.11.1966), Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany   
153) Střihavková Alena (*26.03.1973), Pod Lesem 445/25, 664 48 Moravany  
154) Střítecký Zdeněk Ing. (*30.12.1982), Višňová 896/1, 664 48 Moravany  
155) Svat Lukáš (*05.12.1979), Přízřenická 1036, 664 42 Modřice  
156) Sváta Aleš (*02.12.1977), Trboušany č. p. 151, 664 64 Trboušany  
157) Svatová Jana (*15.10.1979), Přízřenická 1036, 664 42 Modřice  
158) Šarovský Vojtěch (*16.03.1988), Višňová 897/3, 664 48 Moravany  
159) Šelc Ivan (*24.05.1963), Ctiradova 729/48, Chrlice, 643 00 Brno  
160) Šelcová Renata (*19.03.1967), Ctiradova 729/48, Chrlice, 643 00 Brno  
161) Šich Pavel Ing. (*28.10.1987), Koberovy  č. p. 157, 468 22 Koberovy   
162) Šíra Michal (*14.05.1992), Zlatá Hora 1239, 684 01 Slavkov u Brna  
163) Šiška Grigláková Lucia Ing. (*31.07.1989), Višňová 897/3, 664 48 Moravany  
164) Šiška Ľubomír (*05.01.1984), Višňová 897/3, 664 48 Moravany  
165) Škorík Viktor Ing. Ph.D. (*05.01.1982), Višňová 827/2, 664 48 Moravany  
166) Špaček Vladimír (*08.06.1956), Červená hospoda 418, 675 22 Stařeč  
167) Špačková Dáša (*05.12.1956), Červená hospoda 418, 675 22 Stařeč  
168) Špalková Gabriela (*09.11.1975), Jabloňová 898/2, 664 48 Moravany  
169) Špičák Milan Ing. Ph.D. (*29.11.1990), Bílé Vchynice 33, 533 16 Kladruby nad Labem   
170) Štefanová Aneta Mgr. (*25.06.1993), Brechtova 29/9, Lesná, 638 00 Brno  
171) Štěpánková Andrea Ing. (*19.05.1985), Jabloňová 899/4, 664 48 Moravany  
172) Šulák Jiří Ing. (*27.04.1963), Jabloňová 899/4, 664 48 Moravany  
173) Šuláková Soňa (*13.07.1964), Jabloňová 899/4, 664 48 Moravany  
174) Šumberák David Ing. (*17.08.1988), Brumovice č. p. 325, 691 11 Brumovice  
175) Turkovič Alexander Ing. Bc. (*10.01.1953), Žitná 233/71, 664 48 Moravany  
176) Turkovičová Eva Bc. (*09.03.1981), Botanická 57/61, Ponava, 602 00 Brno   
177) Turkovičová Eva (*16.10.1953), Žitná 233/71, 664 48 Moravany  
178) Tyl Břetislav (*12.04.1986), Višňová 896/1, 664 48 Moravany  
179) Tylová Petra Bc. (*23.10.1985), Višňová 896/1, 664 48 Moravany  
180) Uhrová Kristýna (*16.04.1997), Krásného 579/41, Židenice, 636 00 Brno  
181) ULRICH pozemní stavitelství, s.r.o., Švédská 345/7, Tuřany, 620 00 Brno, IČO 26240068  
182) Valla Martin Ing. (*22.11.1981), U pošty 273/9, Starý Lískovec, 625 00 Brno   
183) Vašíčková Soňa (*18.05.1973), V aleji 135/144, Holásky, 620 00 Brno  
184) Vetchá Ludmila (*08.06.1949), Pod Střediskem 781, 664 62 Hrušovany u Brna  
185) Vetchý Stanislav (*01.01.1950), Pod Střediskem 781, 664 62 Hrušovany u Brna  
186) Viswanath Jitka (*29.10.1980), Múdrá 130, 696 02 Ratíškovice  
187) Viswanath Sudhir (*27.09.1968), Múdrá 130, 696 02 Ratíškovice  
188) Von Kürten Rainer (*07.08.1966), Javorová 1566/8, 664 91 Ivančice  
189) VOŇKY s.r.o., Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, IČO 07546505  
190) Zárubová Alvera Mgr. (*21.08.1966), Horní Kroupná 455, 691 64 Nosislav  



 

 

 Čj. SLP-OV/105698-22/HAS                                                       - 6 - 

191) Zatloukal Jiří Ing. (*11.12.1962), Deštné v Orlických horách č. p. 409, 517 91 Deštné v 
Orlických horách  

192) Zatloukalová Radmila (*03.10.1966), Deštné v Orlických horách č. p. 409, 517 91 Deštné v 
Orlických horách  

193) Zgažar Martin (*21.04.1983), Žlíbek 481/6, Bohunice, 625 00 Brno  
194) Zmeškalová Adéla Ing. (*19.12.1987), Hodějice č. p. 369, 684 01 Hodějice 
 
Správní orgán v probíhajícím řízení, které se týká neoprávněného rušení/rozprodávání 
vyhrazených míst pro vozidla přepravující osoby těžce pohybově postižené; umísťování pevných 
překážek na pozemních komunikacích – parkovacích stání bez potřebného povolení; 
neoprávněného umísťování či pozměňování dopravního značení a zřízení dvou nepovolených 
sjezdů; vše v lokalitě Jabloňový Sad v k. ú. Moravany u Brna, posoudil na základě zjištění v jiných 
řízení, nových skutečností a úvah, účastenství vlastníků parkovacích stání v lokalitě Jabloňový Sad 
a došel k závěru, že účastníky výše specifikovaného řízení musí být všichni vlastníci parkovacích 
stání v lokalitě Jabloňový Sad, neboť v rámci řízení bude jako předběžná otázka řešeno, zda jsou 
parkovací stání v uvedené lokalitě veřejně přístupnou účelovou komunikací, či nikoli. Výsledek 
řešení předběžné otázky se dotkne práv či povinností všech vlastníků parkovacích stání v lokalitě 
Jabloňový Sad. Z tohoto důvodu je nutno přibrat do probíhajícího správního řízení i ty vlastníky, 
kteří dosud účastníky výše specifikovaného řízení nebyli. Noví účastníci řízení se stanou účastníky 
řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu. 
Správní orgán tedy z katastru nemovitostí zjistil vlastníky všech parkovacích stání v lokalitě 
Jabloňový Sad v k. ú. Moravany u Brna (údaje zpracovávány v období září/říjen 2022) a vybral 
z nich nové účastníky řízení. 
Předmětné Usnesení, které dosud nenabylo právní moci, je součástí správního spisu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. arch. Karin Kovářová 
vedoucí odboru výstavy 
 
 
 



 

 

 Čj. SLP-OV/105698-22/HAS                                                       - 7 - 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu: 
(doporučeně do vlastních rukou)  

1) Abramyuk Ganna, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  
2) Bajánek Tomáš Ing. Ph.D., U Mokřadu 1763, 684 01 Slavkov u Brna 
3) Beňo Kateřina, Višňová 829/6, 664 48 Moravany 
4) Bobek Lukáš, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany 
5) Bobeková Andrea, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  
6) Botková Pavlína Ing., V Ráji 682, 783 44 Náměšť na Hané¨ 
7) Bradnová Jana Bc., Višňová 829/6, 664 48 Moravany 
8) Brožek Petr, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany 
9) Brožková Radka, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany 
10) Brožová Markéta, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany 
11) Brtáňová Danica Mgr., Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany 
12) Burant Pavel, Vohančice č. p. 72, 666 01 Vohančice 
13) Bureš Marian, U kalvárie 351, 671 68 Hrabětice 
14) Cendelínová Rita, Zahumení 103/19, 664 31 Lelekovice 
15) Červenková Milena Ing., Metelkova 1438/1, 664 34 Kuřim 
16) Daňhelová Veronika, Višňová 828/4, 66448 Moravany 
17) Doubek Jaromír, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany 
18) Doubková Danuše Bc., Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany 
19) Dragoun Daniel, Višňová 827/2, 664 48 Moravany 
20) Dragounová Jana, Višňová 827/2, 664 48 Moravany 
21) Dvořák Petr, Záhorovice č. p. 350, 687 71 Záhorovice 
22) Dvořák Zdeněk Ing., Ostrov nad Oslavou č. p. 9, 594 45 Ostrov nad Oslavou 
23) Dvořáková Jana, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany 
24) Dvořáková Zuzana Mgr., Višňová 827/2, 664 48 Moravany 
25) Elmoujahid Silvie, Jabloňová 898/2, 664 48 Moravany 
26) Fendrich Lukáš, Křídlovická 687/8a, Staré Brno, 603 00 Brno 
27) Franěk Tomáš, Svah 627/27, Starý Lískovec, 625 00 Brno 
28) Gajdošíková Kateřina MUDr., Jabloňová 898/2, 664 48 Moravany 
29) Grishchenko Alexander, Višňová 827/2, 664 48 Moravany 
30) Grishchenko Marina, Višňová 827/2, 664 48 Moravany 
31) Halouzková Petra Mgr., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany 
32) Hlaváčková Anežka, Palackého 753, 667 01 Židlochovice 
33) Hlaváčková Kamila Ing., Školní 580, 664 43 Želešice 
34) Hofírek Miloslav, Hansmannova 483/14, Černá Pole, 613 00 Brno 
35) Hofírková Jana, Hansmannova 483/14, Černá Pole, 613 00 Brno 
36) Horák Karel, Za Kostelem 34/2, 664 02 Ochoz u Brna 
37) Horák Petr, Za Humny 708, 783 14 Bohuňovice 
38) Hronová Eva, Běhařovice č. p. 5, 671 39 Běhařovice 
39) Hvížď Martin, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany 
40) Hvížďová Helena, Přízřenická 1022, 664 42 Modřice 
41) Chromková Daniela, Višňová 828/4, 664 48 Moravany 
42) Jandl Michal, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany 
43) Janoška Radim, Hrnčířská 898/37, Veveří, 602 00 Brno 
44) Jedličková Markéta Mgr., Pod Lesem 419/23, 664 48 Moravany 
45) Kadlček Roman, Vítězná 1022/16, 696 01 Rohatec 
46) Kadrman Pavel, Višňová 827/2, 664 48 Moravany 
47) Kadrmanová Jana, Višňová 827/2, 664 48 Moravany 
48) Kalhousová Iveta Mgr., Vsetínská 525/16, Štýřice, 639 00 Brno 
49) Kameníčková Darina, Pšeník 367/1, Štýřice, 639 00 Brno 
50) Kledrowetzová Leona Bc., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany 
51) Kopeček Tomáš, Na Bubnu 570, 672 01 Moravský Krumlov 
52) Krajíčková Andrea, Kollárova 3995/18, 695 01 Hodonín 



 

 

 Čj. SLP-OV/105698-22/HAS                                                       - 8 - 

53) Krejčířová Veronika, Višňová 897/3, 664 48 Moravany 
54) Krist Radek Bc., Višňová 827/2, 664 48 Moravany 
55) Lasisi Shamusi Ireneusz, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany 
56) Lhotecký Petr, Višňová 828/4, 664 48 Moravany 
57) Lo Bianco Petr, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany 
58) Mach Michal Ing., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany 
59) Machová Milena Ing., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany 
60) Majer Karol Ing., Višňová 829/6, 664 48 Moravany 
61) Majer Martina, Višňová 829/6, 664 48 Moravany 
62) Malínská Kateřina, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany 
63) Marálová Kristína, Višňová 827/2, 664 48 Moravany 
64) Materna Marian, Pod Lesem 415/3, 664 48 Moravany 
65) Maternová Pavla Mgr., Pod Lesem 415/3, 664 48 Moravany 
66) Matyášová Ladislava Bc., Tyršova 1562, 696 62 Strážnice  
67) Mayer Petr RNDr. Dr., Italská 2367, Kročehlavy, 272 01 Kladno 
68) Mendelová Lenka Mgr. Bc., Munkova 631/26a, 664 41 Troubsko 
69) Mikšová Eva, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany 
70) Mlčoch Lubomír, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany 
71) Mokrejš Miroslav, Višňová 828/4, 664 48 Moravany 
72) Mokrejšová Jitka, Višňová 828/4, 664 48 Moravany 
73) Moudrý Jiří, Pod nemocnicí 584/35, Bohunice, 625 00 Brno 
74) Müller Antonín RNDr. CSc., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany 
75) Nadrchalová Šárka Ing., Trubějov 64, 547 01 Kramolna 
76) Nedvědová Kateřina Mgr., Malá Bělá 182, 294 01 Bakov nad Jizerou 
77) Nováková Jana, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany 
78) Ogórek Marie, Višňová 829/6, 664 48 Moravany 
79) Ogórek Michał, Višňová 829/6, 664 48 Moravany 
80) Ovadová Lenka, Višňová 829/6, 664 48 Moravany 
81) Parfus Martin, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany 
82) Parfusová Tereza, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany 
83) Pařízek Oldřich Ing., Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany 
84) Penčák Milan, Jabloňová 811/6, 66448 Moravany 
85) Penčáková Lenka, Jabloňová 811/6, 66448 Moravany 
86) Pop Jiří, Višňová 829/6, 664 48 Moravany 
87) Popela Tomáš, Hlinky 115/46a, Staré Brno, 603 00 Brno 
88) Procházková Miluše, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany 
89) Přehnalová Markéta, Pravlov č. p. 94, 664 64 Pravlov 
90) Randula Michal, U Hájku 743/43, 664 48 Moravany 
91) Randulová Lenka Ing, U Hájku 743/43, 664 48 Moravany 
92) Růžičková Kateřina Mgr., Pod Remízkem 748/14, 664 48 Moravany 
93) Ryšavá Martina, Višňová 827/2, 664 48 Moravany 
94) Ryšavý Ladislav, Višňová 827/2, 664 48 Moravany 
95) Silvestrová Zdeňka, Višňová 827/2, 664 48 Moravany 
96) Skotáková Jolana, Višňová 896/1, 664 48 Moravany 
97) Skotáková Karina Bc. Dis., Višňová 896/1, 664 48 Moravany 
98) Slavíková Iva, Višňová 828/4, 664 48 Moravany 
99) Sliwka Pavel Ing., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany 
100) Sokola Marek, Višňová 897/3, 664 48 Moravany 
101) Sokolová Šárka, Višňová 897/3, 664 48 Moravany 
102) Somr Tomáš Ing., Jabloňová 866/83, 664 48 Moravany 
103) Somrová Eva Ing. DiS., Jabloňová 866/83, 664 48 Moravany 
104) Spurová Olga,  Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno 
105) Stala Adam, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany 
106) Staša Josef Ing., Višňová 827/2, 664 48 Moravany 
107) Straka Petr, Růžová 163/11, 664 64 Dolní Kounice 



 

 

 Čj. SLP-OV/105698-22/HAS                                                       - 9 - 

108) Svoboda Jiří, Višňová 829/6, 664 48 Moravany 
109) Svobodová Alena, Pístovice 194, 683 05 Račice-Pístovice 
110) Svobodová Eliška, Višňová 829/6, 664 48 Moravany 
111) Svozil Zdeněk MgA., Višňová 896/1, 664 48 Moravany 
112) Svozilová Dominika MgA., Višňová 896/1, 664 48 Moravany 
113) Ševčík Radim, Višňová 827/2, 664 48 Moravany 
114) Ševčíková Lenka, Višňová 829/6, 664 48 Moravany 
115) Škarková Alena, Višňová 829/6, 664 48 Moravany 
116) Šmíd Petr, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany 
117) Šmídová Malárová Lenka Mgr. et Mgr., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany 
118) Špenger Michal, Větrná 806/66, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 
119) Šperková Anna, Mokrohorská 234/26, Soběšice, 644 00 Brno 
120) Štěpková Jana, Revoluční 344, 664 53 Újezd u Brna 
121) Štursa Jakub, Čápkova 46/43, Veveří, 602 00 Brno 
122) Toman Radek Ing., Na klínku 724/5a, Soběšice, 644 00 Brno 
123) Toušek František, Absolonova 641/24, Komín, 624 00 Brno 
124) Trllo Adam, Višňová 827/2, 664 48 Moravany 
125) Trllo Kubíková Jitka, Višňová 827/2, 664 48 Moravany 
126) Valášek Dominik, Sportovní 352, 667 01 Vojkovice 
127) Vávrová Michaela Bc., Račiněveská 2566, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9 
128) Večeřa Marcel, Družstevní 332, 667 01 Vojkovice 
129) Večeřová Jana, Družstevní 332, 667 01 Vojkovice 
130) Vetešková Petra, Višňová 896/1, 664 48 Moravany 
131) Vrána Zdeněk, Jinošov č. p. 62, 675 71 Jinošov 
132) Vránková Noémi Mgr., U Hájku 757/69, 664 48 Moravany 
133) Vránová Dana Ing., Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany 
134) Vránová Radka, Jinošov č. p. 62, 675 71 Jinošov 
135) Vybíralová Veronika Ing., Na vyhlídce 552/7, 664 48 Moravany 
136) Vymazal Zdeněk, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany 
137) Vysočan Dušan, Višňová 827/2, 664 48 Moravany 

 (mezinárodní pošta - doporučeně do vlastních rukou) 

138) Lazarou Harantová Katarína Ing., Matuškova 469/20, 040 11 Košice-západ, Slovenská 
republika 

 (prostřednictvím DS) 
139) Absenger Tomáš, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany (DS: 85ki6xk) 
140) Beňo Marek, Višňová 829/6, 664 48 Moravany (DS: bw7h5zb)  
141) Borčická Iva Mgr., Hlavní 376/61, 664 48 Moravany (DS: 4av7vhz) 
142) Borčický Tomáš Ing., Hlavní 376/61, 664 48 Moravany (DS: hcq8rjj) 
143) Botek Jaroslav Ing., V Ráji 682, 783 44 Náměšť na Hané (DS: y3knqg5) 
144) Brtáň Filip Ing., Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany (DS: 5ptnvhb) 
145) Březina Jiří Ing.Bc., Višňová 827/2, 664 48 Moravany (DS: jxtuaut) 
146) Burantová Libuše, Vohančice č. p. 72, 666 01 Vohančice (DS: yi6k9kz) 
147) Cihlář Martin, Nemojany č. p. 297, 683 03 Nemojany (DS: tfnw8dn)  
148) Coufal Tomáš Ing., Višňová 827/2, 664 48 Moravany (DS: u98wzqx) 
149) Červenka Jaroslav Ing., Metelkova 1438/1, 664 34 Kuřim (DS: 6jd24rg) 
150) ČUDA - velkokuchyně, s.r.o., Bohunická cesta 727/15, 664 48 Moravany, IČO 26308436 

(DS: jcnxnm4) 
151) Harant Vladimír Ing. MSc., K Babě 605/7, Medlánky, 621 00 Brno (DS: khagbt2) 
152) Harantová Anna RNDr., Tolstého 574/17, 953 01 Zlaté Moravce, Slovenská republika (DS: 

4vyzb5c) 
153) Horká Vlasta, Višňová 827/2, 664 48 Moravany (DS: c488wzm) 
154) Jedlička Radek Ing., Pod Lesem 419/23, 664 48 Moravany (DS: jpbhx86) 
155) Jungmann Robert, Krátká 615/2, 664 48 Moravany (DS: jrzxfp2) 
156) Kadlecová Pavla Mgr., Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany (DS: swig874) 



 

 

 Čj. SLP-OV/105698-22/HAS                                                       - 10 - 

157) Kledrowetz Vilém Ing., Osvobození 531, 763 21 Slavičín; doručovací adresa: Jabloňová 
811/6, 664 48 Moravany (DS. h3yauyt) 

158) Klíma Aleš Ing., Višňová 829/6, 664 48 Moravany (DS: 7bna5r6) 
159) Lukniš Pavol, Nové sady 589/22a, Staré Brno, 602 00 Brno (DS: y6mj5uw) 
160) Mach Milan Ing., Hlavní 293, Míkovice, 686 09 Uherské Hradiště (DS: wau3xvm) 
161) Marál Peter, Višňová 827/2, 664 48 Moravany (DS: 8dcihjt) 
162) Mašek Jan Ing., Višňová 827/2, 664 48 Moravany (DS: 8mtnurv) 
163) Mendel Aleš JUDr., Munkova 631/26a, 664 41 Troubsko (DS: tv9rr3j) 
164) miniBPS s.r.o., Višňová 827/2, 664 48 Moravany, IČO 29360501 (DS: myzd9vf)  
165) obec Moravany, Vnitřní 49/18, 664 48 Moravany, IČO 00282120 (DS: bsjatks) 
166) Pokorný Jan Mgr. MBA, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany (DS: ubp9twg) 
167) Robotka Marcel, Višňová 897/3, 664 48 Moravany (DS: 8hi4awq) 
168) Růžička Petr Ing., Sekaninova 912/4, Husovice, 614 00 Brno (DS: 859ipgd)  
169) Rýzner Zdeněk Ing., Višňová 828/4, 664 48 Moravany (DS: k6g695i) 
170) Svoboda Michal, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany (DS: 9r3qzp7) 
171) Štursa Vojtěch Mgr., Čápkova 46/43, Veveří, 602 00 Brno (DS: x7c6r7m) 
172) Tsvetkova Yana, Nemojany č. p. 297, 683 03 Nemojany (DS: 2xqk7zr) 
173) Tulka Jiří, Pod Terasami 765/6, 664 48 Moravany (DS: 2aub3dx) 
174) Tulková Jana, Pod Terasami 765/6, 664 48 Moravany (DS: y59b873) 
175) VELO PLUS, a.s., Lidická 1005/23b, Veveří, 602 00 Brno, IČO 27755550 (DS: 9yqgvg5) 
176) Vláčilová Lenka, Naftařů 211/3, 696 18 Lužice (DS: gyf3ayi) 
177) AK Coufalová & Kubíková s. r. o., Bohunická 517/55, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 

IČO 29259371 (DS: pttwzjp) - zmocněnec Hradila Jaroslava, Brněnská 764, 666 03 Tišnov) 
178) Mgr. Tomáš Hrdina, advokát, Sochorova 3221/1, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO 72401362 

(DS: cvfhgvz) - zmocněnec Šnajdara Kamila, Pplk. Vladimíra Štěrby 1241, Mařatice, 
686 05 Uherské Hradiště 

179) Mgr. Igor Penka, advokát, náměstí Svobody 702/9,602 00 Brno, IČO 73627801 (DS: 
g7cgne7) - zmocněnec Vyhnánka Martina Mgr. MBA, Přibice č. p. 436, 691 24 Přibice a 
Vyhnánkové Vlasty MUDr. Ph.D., Přibice č. p. 436, 691 24 Přibice 

180) Ing. Lukáš Smekal, Drápelova 525/32, Soběšice, 644 00 Brno, IČO 74333305 (DS: 
rmgfp8b) – zmocněnec Nejedlé Lenky, U Hájku 659/44, 664 48 Moravany a Nejedlého 
Martina, U Hájku 659/44, 664 48 Moravany 

K vyvěšení na vývěsce v lokalitě Jabloňový Sad: 
(e-mailem) 

181) Komise pro Jabloňový sad, Moravany (jablonovysadmoravany@gmail.com) 

Ostatní dotčené osoby:  
V souladu s dikcí § 25 odst. 1 správního řádu doručuje Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby 
toto usnesení osobám, kterým se nedaří doručovat, tj.: 

• Brtna David Mgr, Vomáčkova 167/14, Dolní Heršpice, 619 00 Brno; 

• Brtnová Lenka, Vomáčkova 167/14, Dolní Heršpice, 619 00 Brno; 

• Mauthner Jana Ing., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany.  
Doručení veřejnou vyhláškou bude provedeno v souladu s ust. § 25 správního řádu tak, že se 
písemnost vyvěsí na úřední desce města Šlapanice a obce Moravany. Současně bude zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. V souladu s ust. § 25 odst. 2 správního řádu se 
písemnost považuje za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení.  

(vyvěšení na úřední desce) 

182) město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, IČO 00282651 
183) obec Moravany, Vnitřní 49/18, 664 48 Moravany, IČO 00282120 

se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce na dobu 15 dnů a o zpětné 
zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu. 

 

mailto:jablonovysadmoravany@gmail.com

		2022-11-09T08:58:53+0100
	proxy.slapanice.cz




